
Nabídka .NP250-04995
 Dodavatel:  Adresát:

Fisher Scientific, spol. s r.o.
Holandská 584
533 01 Pardubice

I : 45539928   DI : CZ45539928
Zápis OR KS Hradec Králové, C.1920

 Odb ratel:

Univerzita Karlova
Ovocný trh 560/5
110 00 Praha

I : 00216208   DI : CZ00216208

Univerzita Karlova
1. léka ská fakulta
Kate inská 32
121 08 Praha 2

Kontaktní osoba:
Pobo ka: 1. léka ská fakulta - Ústav d di ných

metabolických poruch
Telefon:
Fax:

Zakázka: ZP250-07104
Poptávka:
Poptávka odb ratele:

Vystavil: Mgr. 
Telefon: +420 
Datum: 5.6.2025
Platnost do: 5.7.2025

Vážená paní,

na základ  Vaší poptávky Vám zasílám nabídku požadovaného zboží.

V cenovém p ehledu je již obsažena sleva na tuto zakázku.

Produkty Life Science
V p ípad , že hodnota objednávky je nižší než 26 000K  bez DPH, je k objednávce p ipo ten manipula ní poplatek ve výši 855,00
K  bez DPH.

Pokud produkt vyžaduje transport na ledu/suchém ledu je k objednávce p ipo ten poplatek ve výši 1016,00 K  bez DPH.

Upozorn ní: Uvedený produkt nelze vrátit k výrobci a ani nelze stornovat objednávku!!!!!

Kód Název zboží Množství MJ Sleva Cena/MJ
Celkem

bez DPH DPH
MPK1096 NEON 10 ul TRANSFECTION KIT, 96 x 2 reactions

P epravní podmínky: neuvedeno<BR>Skladovací
podmínky: Room Temperature<BR>

1,000 ks 13+0% 49 155,00 49 155,00 21%

Celkem bez DPH: 49 155,00 CZK Sazba DPH Základ DPH
0 % 0,00 0,00

12 % 0,00 0,00
21 % 49 155,00 10 322,55

Celkem s DPH: 59 477,55  CZK

Platební podmínky: platba p evodem na základ  da ového dokladu po dodání zboží. Splatnost faktury 14 dní.

Dodací lh ta: dle potvrzení od výrobce p i objednání

Reálný termín dodání bude potvrzen na základ  potvrzení od výrobce p i objednání.

USR0004 - myWAC 5.5 ©2025 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 5.6.2025 13:34:03      Strana 1/2



Nabídka .NP250-04995

Dodací doba je orienta ní, m že se zm nit v závislosti na skladových zásobách našich dodavatel .

Zdravím Vás a t ším se na další spolupráci.

Uvád jte prosím íslo nabídky nebo nabídku p iložte k p ípadné objednávce!

1. Nedílnou sou ástí této nabídky spole nosti Fisher Scientific spol. s r.o. (dále jen „Dodavatel“) jsou všeobecné obchodní podmínky
spole nosti Dodavatele publikované na internetových stránkách www.thermofisher.cz.
2. Tato nabídka je akceptována a kupní smlouva je uzav ena mezi Dodavatelem a Odb ratelem zp sobem a za podmínek
stanovených ve všeobecných obchodních podmínkách Dodavatele.
3. Odpov dnost Dodavatele na náhradu jakékoli újmy, v etn  ušlého zisku je omezena ástkou, která byla uhrazena Odb ratelem
za takové zboží, jež prokazateln  v p ímé souvislosti zp sobilo újmu. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou v d sledku
neprovozuschopnosti výrobku. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou uplatn ním nároku ze strany t etí osoby.
4. Odb ratel tímto výslovn  bere na v domí, že v p ípad  mezinárodního obchodu podléhá veškeré zboží nabízené a dodávané
Dodavatelem p íslušným exportním zákon m Spojených stát  amerických, v etn  (mimo jiné) zákon m proti zahrani ním
korup ním praktikám nebo zákon m proti praní špinavých pen z. V tomto p ípad , pokud Odb ratel zakoupené zboží dále prodává
v rámci R nebo vyváží do jiných zemí (v etn  zemí Evropské unie), je povinen tuto skute nost vždy písemn  oznámit nejpozd ji v
rámci odesílané Objednávky.

5. POZOR Vzhledem k sou asné mezinárodní situaci m že dojít k neo ekávaným výpadk m v dodávkách r zných surovin a tím k
výraznému posunu uvedené dodací lh ty u n kterých položek. V takovém p ípad  Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou posunem
termínu dodání.

6. Pokud není výslovn  uvedeno jinak, je veškerý prodávaný software v anglickém jazyce, a to v etn  nápov dy. eský návod není
v p ípad  software sou ástí dodávky. Zaškolení obsluhy se nevztahuje na používání software, pokud to není výslovn  uvedeno.

7. Od íjna 2024 nejsou dodávány tišt né verze návod  k použití spolu se zbožím. Návody jsou zasílány elektronicky nebo u
vybraných výrobc  jsou k dispozici na jejich webových stránkách. Odkazy a bližší informace naleznete na webu
www.thermofisher.cz.

USR0004 - myWAC 5.5 ©2025 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 5.6.2025 13:34:03      Strana 2/2


